1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Realização  Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2011
EDITAL Nº 07/2011

 FAISAL MOTHCI KARAM, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Concurso Público 01/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: conforme relatório de notas – Anexo deste Edital – e
está divulgado no Átrio do Centro Administrativo Municipal de Campo Bom/RS, situado na Avenida
Independência, nº 800, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com

o Capítulo VII do Edital de Concurso Público nº 01/2011, nos dias 25, 26 e 27/04/2011; os mesmos
deverão ser protocolados no Setor de Protocolo do Centro Administrativo Municipal de Campo
Bom/RS, sito na Avenida Independência, n. 800 - Centro, das 12h 30min às 18h 30min.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 20 de abril de 2011.

FAISAL MOTHCI KARAM,
Prefeito Municipal.

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_007_anexo_relatorio_notas_pt_campo_bom.pdf